

číslo akce: 18/029

název akce: LED OSVĚTLENÍ MOSTU

soubor:

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000900298	LED pásek vodě odolný + Al profil 13W/m	m	24,00	1750,00	42 000
2	000900299	zdroj pro LED 100W, 12V	ks	12,00	517,00	6 204
3	000166005	šňůra H05V2V2-F 2x1,5	m	168,00	15,60	2 621
4	000322124	trubka PVC tuhá střední namáhání 4025	m	72,00	14,30	1 030
5	000322174	/trubka PVC tuhá/ příchytky 5325HF	ks	84,00	7,10	596
6	000322214	trubka PVC tuhá nízké namáhání 1525HF	m	72,00	61,00	4 392
7	000434350	jistič LTN-16C-1 1pól/ch.C/ 16A/10kA	ks	2,00	111,00	222
8	000434317	omezovač proudu	ks	2,00	2490,00	4 980
součet						62 045
Elektromontáže						
9	210990167	LED pásek	m	72,00	174,00	12 528
10	210802274	šňůra lehká pevně uložená do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	168,00	22,40	3 763
11	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	72,00	21,40	1 541
12	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	72,00	21,40	1 541
13	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	2,00	46,80	94
14	210120402	omezovač proudu	ks	2,00	185,00	370
součet						19 837

Datum: 6.8.2018

Vypracoval:

Libor Ján-Sdružení elektro

IČ: 15463451

DIČ:

číslo akce: 18/029

název akce: LED OSVĚTLENÍ MOSTU

soubor:

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			62 045
2	prořez	5,00	50 043	2 502
3	materiál podružný	4,00	62 045	2 482
4	elektromontáže			19 837
5	PPV pro elektromontáže	6,00	86 866	5 212
6	materiál+výkony celkem			92 078
7	NÁKLADY hl.II celkem			92 078
8	provozní vlivy	2,00	92 078	1 842
9	NÁKLADY hl.VI celkem			1 842
10	revize			2 862
11	NÁKLADY hl.XI celkem			2 862
12	CENA bez DPH (Kč)			96 782

Datum: 6.8.2018

Vypracoval:

Libor Ján-Sdružení elektro

IČ: 15463451

DIČ: